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نقش بانک مسکن 
در ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی‌با اشاره به نقش تاثیرگذار بانک 
مسکن در اجرای قانون جهش تولید و تامین مسکن گفت: در صورتی که دولت 
نقش تسهیل گری خود را به خوبی اجرا کند، تولید سالانه یک میلیون واحد 
مسکونی در کشور امکان پذیر است.محمد سرگزی در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، با اشاره به عقب ماندگی تولید مسکن طی 
سال‌های گذشته اظهار امیدواری کرد با اجرای طرح جهش تامین و تولید 
مسکن، بتوان بخش زیادی از کمبودهای مسکن در کشور را جبران کرد.وی 
با اشاره به اینکه بانک مسکن به عنوان متولی تامین مالی بخش مسکن و یک 
بانک تخصصی در این حوزه نقش موثری در اجرای قانون جهش تولید و تامین 
مسکن به منظور ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی دارد، گفت: ضمن 
اینکه ما در این قانون به وظایف شبکه بانکی اشاره کردیم اما بانک مسکن به 
عنوان متولی بخش مسکن نقش پیش برنده و تاثیرگذاری در تامین بخشی از 
اعتبارات این قانون دارد که قطعا با درایتی که مدیران بانک دارند این اتفاق رخ 
خواهد داد.این نماینده مردم در مجلس شورای اسامی‌، افزود: در حالی که 
کشور در سال به یک میلیون واحد مسکونی برای پاسخ به نیاز جامعه نیاز دارد، 
اما متوسط سالانه ساخت مسکن رقم بسیار پایین است.عضو کمیسیون عمران 
مجلس شورای اسامی‌تاکید کرد: طرح‌هایی که در حوزه مسکن اجرا شد هم 
نتوانست نیاز کشور را در این حوزه برطرف کند، بنابراین شرایط به گونه‌ای بود 
که مجلس در این حوزه وارد شد و طرح جهش تولید و تامین مسکن را کلید 
زد.سرگزی با بیان اینکه در قالب طرح جهش تولید و تامین مسکن، ساخت 
یک میلیون واحد مسکونی پیش بینی شده است، گفت: در قالب این طرح 
دولت مکلف است حمایت‌های لازم در حوزه‌های تامین تسهیلات، تامین مصالح 
ساختمانی و تسهیل فرآیند را به عمل آورد تا بتوان این قانون را اجرایی کرد و 
شاهد تولید سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور باشیم.وی درباره اینکه 
آیا امکان ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور وجود دارد یا خیر، 
افزود: در صورتی که دولت در این زمینه نقش تسهیل گری خود را به خوبی انجام 

دهد قطعا ساخت این حجم از واحد مسکونی در سال امکان پذیر خواهد بود.

عرضه بلوک ۸ درصدی »وبصادر« 
در آخرین روزهای دولت

بلوک ۸ درصدی بانک صادرات در آخرین روزهای دولت دوازدهم از سوی 
سازمان خصوصی سازی به ارزش پایه ۳.۶ هزار میلیارد تومان روانه میز فروش 
بورس می‌شود .به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، سازمان خصوصی‌سازی 
در نظردارد بلوک ۸ درصدی سهام بانک صادرات متعلق به دولت را بطور یکجا 
یا نقد و شرایطی در بازار دوم بورس به فروش برساند.به این ترتیب، مقرر شده  
بیش از ۱۴ میلیارد و ۲۸ میلیون سهم »وبصادر« روز دوشنبه ۲۸ تیر از طریق 
کارگزاری بانک توسعه صادرات عرضه شود. در این واگذاری قیمت پایه هر سهم 
برابر با قیمت تابلو بورس در روز عرضه به اضافه ۲۰ درصد به شرط آنکه از ۲۵۹۲ 
ریال کمتر نباشد و حداقل قیمت پایه کل ۳.۶ هزار میلیارد تومان تعیین شده 
است.متقاضیان خرید باید علاوه بر واریز معادل ۱۰ درصد ارزش پایه سهام قابل 
واگذاری به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی، معادل یک درصد ارزش پایه 
سهام قابل واگذاری را نیز به عنوان سپرده بصورت نقد یا ضمانت نامه بانکی 
معتبر حسب مورد به حساب سازمان خصوصی سازی واریز و رسید آن یا اصل 
ضمانت نامه را حداکثر تا ۶ روز کاری قبل از عرضه به سازمان تحویل دهند.
همچنین خریدار یا خریداران در صورت تمایل به خرید اقساطی باید ۵۰ درصد 
ثمن معامله را بصورت نقدی طی ۲۰ روز کاری واریز و مابقی را بصورت اقساط 

طی دو سال با فواصل زمانی ۶ ماهه و نرخ سود ۱۸ درصدی پرداخت کنند.

تاکید مدیرعامل بانک سینا 
بر استفاده شعب از ظرفیت‌های شهر اصفهان 

مدیرعامل بانک سینا با سفر به استان اصفهان ضمن بازدید از شعب بانک و 
دیدار با همکاران این استان بر استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های شهر تاریخی 
اصفهان در جهت بهبود عملکردها و تامین رضایتمندی مشتریان تاکید کرد.
ایمانی با اشاره به پیشینه و قدمت شهر تاریخی اصفهان به عنوان پایتخت 
فرهنگی جهان اسام با جاذبه‌های توریستی متنوع، گفت: این شهر در کنار 
برخورداری از امتیاز حضور گردشگران و مسافران در فصل‌های مختلف سال، 
دارای ظرفیت‌های صنعتی بزرگی چون فولاد مبارکه و ذوب آهن است که با 
تمرکز و تعامل بر ارائه خدمات به این صنایع می‌توان ضمن کسب سودآوری 
بانک، از این طریق در مسیر رشد و توسعه صنعت کشور گام برداشت.مدیرعامل 
بانک سینا ضمن ارائه سیاست‌ها و برنامه‌های توسعه ای سال 1400 این بانک، از 
همکاران خواست با برنامه ریزی هدفمند در جهت بهبود شاخص‌های عملکردی، 
ضمن رعایت تناسب لازم در خصوص نسبت منابع و مصارف شعب در راستای 
تحقق اهداف بانک اهتمام جدی داشته باشند.وی همچنین بر شناسایی بازار 
هدف، در راستای شخصی سازی خدمات و توسعه بانکداری شرکتی، گسترش 
و توسعه بازاریابی هوشمند در جهت ارتقاء و افزایش سهم بازاری منابع و جبران 
عقب ماندگی سنواتی، تعامل با شرکت‌های حقوقی بزرگ و جذب مشتریان 
جدید در منطقه تاکید کرد.دکتر ایمانی با بیان آنکه کاهش قیمت تمام شده پول 
از مهمترین عوامل سودآوری و بهره وری شعب است، افزود: این مهم می‌بایست 
به عنوان یک اصل همواره و بصورت مستمر مدنظر تمامی‌همکاران صف و ستاد 
باشد و برای تحقق اهداف بانک در این زمینه تلاش و جدیت بیشتری صورت 
پذیرد.وی همچنین جانشین پروری و پرورش نیروی انسانی مستعد، آگاه و 

کارآمد در راستای توانمندسازی سرمایه‌های انسانی را یک ضرورت دانست.

بانک و بیمه

به نظر می‌رسد اعمال محدودیت در فعالیت مشاغل 
در موج‌های پی در پی ویروس کرونا بدون حمایت‌های 
دولت حالا کار را به جایی رسانده که دیگر مشاغل تن 
به محدودیت‌ها ندهند و یک کارشناس امور اصناف نیز 
ضمن تشریح شرایطی که دولت باید برای رعایت شدن 
محدودیت‌ها اجرا کند، می‌گوید در شرایط فعلی اصناف 
چاره‌ای جز تخلف ندارند!به گزارش ایسنا، کشور از روز 
شنبه وارد پنجمین موج کرونا شده؛ به طوری که در حال 
حاضر ۱۴۳ شهرستان قرمز، ۱۸۶ شهرستان نارنجی و 
۱۱۹ شهرستان نیز در وضعیت زرد قرار دارند. همچنین 
در هفته گذشته نسبت به هفته قبل، در کشور شاهد 
افزایش ۴۰ درصدی در موارد سرپایی مثبت، افزایش ۱۷ 
درصدی در موارد مثبت بستری و  افزایش ۱۰ درصدی در 
تعداد بیماران فوتی هستیم. در این میان اما میزان رعایت 
پروتکل‌ها حدود ۶۶ درصد است که این رقم باید به ۸۵ 

درصد برسد.
بر اساس دستورالعمل‌های ستاد ملی کرونا در شرایط 
قرمز فقط مشاغل گروه ۱  و در شرایط نارنجی مشاغل گروه 
۱ و ۲ مجاز به فعالیت هستند، اما در حال حاضر مشاهدات 
میدانی نشان می‌دهد که در تهران با وجود شرایط قرمز 
بیشتر مغازه‌های گروه ۲ از جمله رستوران‌ها، کافی شاپ‌ها 
و فروشگاه‌های غیرضروری مانند پوشاک تعطیل نیستند.

البته این وضعیت دور از انتظار نبود؛ چراکه یک روز پس از 
شروع محدودیت‌ها رئیس اتاق اصناف تهران طی نامه‌ای به 
استانداری تاکید کرد که نارضایتی از ادامه تعطیلی صنوف 
بسیار بالاست و صاحبان صنوف و بازاریان تاکید دارند که 
باید همراه اصناف، سازمان‌ها و ارگان‌هایی از جمله بانک‌ها، 
سازمان‌های امور مالیاتی و... نیز همگام با اصناف تعطیل 

شوند.
او همچنین هشدار داده بود که اگر قرار باشد تعطیلی 
طبق روال گذشته صرفا برای حوزه اصناف اعمال شود، 
امکان نافرمانی صنوف از رعایت و پذیرش دستورهای 
صادرشده بسیار بالاست و ممکن است با چالش‌های 
خیابانی و اعتراضات صنفی همراه شود.اعمال محدودیت‌ها 
در موج قبلی که سهمگین‌ترین موج کرونایی بود و مشاغل 
گروه ۲، ۳ و ۴ را چهار هفته تعطیل کرد نیز انتقادات زیادی 
از سوی مسئولان صنفی به همراه داشت و در نهایت اتاق 
اصناف به ستاد ملی کرونا پیشنهاد داد که‌ مشاغل گروه ۲ 
که بیشترین واحدهای صنفی را شامل می‌شود، در شرایط 

قرمز نیز با تشدید پروتکل‌ها مجاز به فعالیت باشند که این 
پیشنهاد اجرا شد.طبق اعلام مسئولان صنفی، حدود ۳۵ تا 
۴۰ درصد واحدهای صنفی اجاره‌ای هستند و نقش صنوف 
از شیوع ویروس کرونا کمتر از ۱۵ درصد بوده و سهم 
حمل و نقل عمومی‌در گسترش بیماری خیلی بیشتر است.

بر اساس جزئیات حمایت از مشاغل به شدت آسیب‌دیده 
از کرونا که اخیرا برای سال جاری تمدید و مواردی برای 
امسال به آن اضافه شد، علاوه بر برخی تسهیلات در حوزه 
بانکی و تعویق مهلت چک‌ها، مهلت ثبت‌نام مشاغل و 
کسب‌وکارهای به شدت آسیب‌دیده از کرونای متقاضی اخذ 
تسهیلات کرونایی نیز تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰ تمدید 
شده است.البته بر اساس اعلام قبلی دبیر اتاق اصناف، سال 
گذشته تنها ۷ درصد مشمولان وام کرونا از آن استقبال 
کردند که دلیل آن دریافت سخت این وام‌ها از بانک، 
بروکراسی اداری و نبود تفاوت بین وام‌های عادی و وام 
کرونایی و مبلغ پایین وام بود که به ازای هر کارگر ۱۲ 
تا ۱۶ میلیون تومان و تا سقف سه کارگر به واحد صنفی 
اختصاص پیدا می‌کرد و نرخ این وام ۱۲ درصد بود. در 

مجموع از نظر صنوف و مشاغل آسیب دیده از کرونا، این 
حمایت‌ها متناسب با میزان خسارات وارد شده به آن‌ها 
نبوده است.یکی از انتقاداتی که بارها در زمان محدودیت‌ها 
از سوی مشاغل عنوان شده نیز در رابطه با مالیات است. 
مقامات صنفی خواستار بسته شدن حساب پرونده مالیاتی 
در روزهای تعطیلی صنوف هستند و می‌گویند امهال چند 

ماهه پرداخت مالیات‌ها به آن‌ها کمکی نمی‌کند.
اصناف چاره‌ای جز تخلف ندارند!

محمد علی صدیقی، عضو پیشین هیئت رئیسه اتاق 
اصناف ایران نیز در ین رابطه در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جامعه صنفی را 
نمی‌توان به کل اصناف تعمیم داد، تصریح کرد: می‌توان 
گفت رعایت پروتکل‌ها و اعمال محدودیت‌های کرونایی 
نسبت به سال گذشته کم رنگ‌تر شده است، اما اینکه 
گفته شود کل اصناف از مصوبات ستاد ملی کرونا تبعیت 
نمی‌کنند درست نیست. وی با بیان اینکه اصناف در کنار 
شیوع ویروس کرونا با مشکلات عدیده‌ای درگیر هستند، 
تصریح کرد: مصوبات ستاد ملی کرونا زمانی ۱۰۰ درصد 

اجرا می‌شود که دولت به مشکلات اصناف بپردازد، در 
جهت حل آن‌ها اقدام و از اصناف حمایت کند. به عبارت 
دیگر اصناف در شرایطی قرار گرفتند که چاره‌ای جز تخلف 

ندارند. 
صدیقی با بیان اینکه بر اساس آخرین آمار و اطلاعات 
حدود ۶۷ درصد اصناف استیجاری هستند، تصریح کرد: 
البته آمارهای مختلفی در این رابطه وجود دارد، اما می‌توان 
گفت که حداقل ۵۰ درصد اصناف حتما استیجاری هستند 
که باید همه هزینه‌های ثابت و جاری واحدهای صنفی از 
جمله اجاره، حامل‌های انرژی، بیمه، مالیات و نظایر آن 
را پرداخت کنند، اما هیچ درآمدی نداشته باشند. حتی با 
اعمال تخفیف در مالیات روزهای تعطیل موافقت نشده 
و به طور کلی مالیات نسبت به سال گذشته به صورت 
پلکانی افزایش داشته است. این کارشناس حوزه اصناف 
با بیان اینکه ۹۰ درصد انرژی جامعه صنفی و متولیان 
اصناف صرف دفاع شر دولتی‌ها می‌شود، تصریح کرد: در 
شرایطی که بانکها باز هستند و صنوف مجبور به پرداخت 
بدهی معوقه، مالیات، عوارض شهرداری و امثال آن هستند 
نمی‌توان انتظار داشت که واحدهای صنفی تعطیل شوند و 
آنهایی که تعطیل می‌کنند در اصل ایثار کردند. از طرف 
دیگر در شرایطی که از اصناف مجبور به تعطیلی هستند، 

کارمندان حقوق خود را دریافت می‌کنند. 
در چه شرایطی محدودیت‌ها اجرا می‌شود؟

به گفته وی اتاق اصناف بر اجرای مصوبات ستاد ملی 
کرونا اصرار دارد، اما برای اجرای آنها باید در همه استان‌ها، 
بانکها تعطیل و برای آن‌ها تسهیلات در نظر گرفته شود، 
سهم بیمه اصناف بخشیده و از سوی دولت پرداخت شود 
و برای سایر هزینه‌ها نیز تخفیف اعمال شود و بعد اصناف 
مکلف شوند واحدهای صنفی خود را تعطیل کنند. در این 
شرایط فقط درگیر هزینه‌های ثابت خانوادگی خود هستند، 
اما در حال حاضر کارد به استخوان اصناف رسیده که 

اینگونه رفتار می‌کنند.
صدیقی در پایان با بیان اینکه اصناف بزرگترین سمن 
موجود است که با چهار میلیون واحد صنفی با در نظر 
گرفتن خانواده‌هایشان مجموعا یک سوم جمعیت را پوشش 
می‌دهند و در تولید ناخالص داخلی ۱۸ درصد و در ایجاد 
اشتغال ۱۰ میلیون نفر سهم دارند، تصریح کرد:  در این 
شرایط بحرانی با توجه به گذار دولت هیچکس به مشکلات 

اصناف رسیدگی نمی‌کند.

چرا مغازه‌ها دیگر به محدودیت‌ها تن نمی‌دهند؟

محدودیت‌هایی که فقط در حد حرف است!

سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه از ترکمنستان، 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان برق وارد می‌شود، گفت: 
صادرات برق به غیر از حدود ۵۰ مگاواتی که به افغانستان 
انجام می‌شود، قطع است.مصطفی رجبی مشهدی در 
صفحه اینستاگرام خود نوشت: برق ناچیزی هم که به 
افغانستان صادر می‌شود، براساس ضرورتی است که وجود 

دارد.
وی ادامه داد: در عین حال برق از سه کشور 
ترکمنستان، جمهوری آذربایجان و ارمنستان به میزان 
حداقل ۴۰۰ تا حداکثر ۶۵۰ مگاوات وارد می‌شود.

سخنگوی صنعت برق با اشاره به شرایط آب و هوایی 
حاکم بر جهان گفت: این کشورها هم شرایط آب و هوایی 

دارند که برق بیشتری نمی‌توانند در اختیار ما قرار دهند.
رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: علاوه بر آن، شبکه‌های 
انتقال نیز بیش از این مقدار را نمی‌توانند انتقال دهند.وی 
بهترین روش را رعایت مدیریت مصرف دانست و افزود: 
کاهش ساعت کار اداری و نیز تعطیل شدن پنجشنبه‌ها 
کمک بزرگی به صنعت برق کرد.سخنگوی صنعت برق 
ادامه داد: فروشندگان لوستر بیشترین مصرف برق را دارند 
که باید با خاموش کردن لامپ‌های اضافه مدیریت کنند.

رجبی مشهدی روشن ماندن تابلوهای تبلیغاتی و چراغ 
نماهای ساختمان را از دیگر عمده مصرف برق اعلام کرد 
و گفت: باید در ساعت اوج مصرف این روشنایی‌ها خاموش 
شوند.وی گفت: گرچه مشترکان پر مصرف ۶ درصد کمتر 

شده اند اما آن تعدادی که باقی مانده اند ۱۴ برابر کم 
مصرف‌ها مصرف می‌کنند.سخنگوی صنعت برق افزود: به 
این مشترکان تذکر داده شده و تعرفه‌های بالاتر هم وضع 
شده اما این رقم تعرفه به دلیل تمکن بالای مالی، آنها 
را مجاب برای صرفه جویی نمی‌کند.به گزارش ایرنا،  در 
روزهای گذشته به دنبال گرمای هوا و بالا رفتن مصرف 
مشترکان برق، خاموشی‌هایی در کشور بدون اعلام قبلی 
رخ داده است.معاون هماهنگی توزیع توانیر درباره وضعیت 
مصرف برق گفته است: پیش‌بینی‌ها برای روزهای دوشنبه 
و سه‌شنبه به ویژه چهارشنبه هفته جاری)۲۱ تا ۲۳ تیر( 
حاکی از رسیدن مصرف برق به ۶۶ هزار و ۵۰۰ مگاوات 
به دلیل افزایش دمای هواست.غلامعلی رخشانی مهر با 

بیان اینکه تعطیلی آخر هفته و تعدیل مصرف مشترکان 
شرایط بهتری را برای توزیع برق ایجاد کرده است، تصریح 
کرد: هفته آینده با گرم تر شدن هوای کشور مصرف برق 
افزایش می‌یابد که در این صورت بار دیگر شاهد خاموشی 
خواهیم بود.رخشانی مهر تاکید کرد: برای جلوگیری 
از تکرار خاموشی‌ها راهکارهای ساده ای وجود دارد به 
عنوان مثال اگر همه مشترکان تنها یک لامپ را خاموش 
کنند می‌توان برق یک استان را به سهولت تامین کرد.

وی با بیان اینکه ۲۵ هزار مگاوات از برق مصرفی مربوط 
به وسایل سرمایشی است، خاطرنشان کرد: تنها با تنظیم 
کولرهای گازی روی دمای ۲۵ و کولرهای آبی روی دور 

کند می‌توانیم خاموشی نداشته باشیم.

سخنگوی صنعت برق اعلام کرد

واردات برق از ۳ کشور همسایه

رئیس کل بانک مرکزی گفت: طبق مصوبه شورای 
عالی امنیت ملی، اختصاص ۲ میلیارد دلار باقیمانده 
از بودجه برای واردات کالاهای اساسی در نیمه اول 
سال جاری در دستور کار قرار گرفته است.به گزارش 
صدا و سیما، اکبر کمیجانی در دیدار با وزیر صمت 
تصریح کرد: تأمین ارز کالاهای اساسی اولویت بانک 

مرکزی است.
رئیس کل بانک مرکزی افزود: از ابتدای قبول 
مسئولیت به عنوان قائم مقام و نیز رئیس کل بانک 
مرکزی همواره نسبت به تأمین کالاهای اساسی و لزوم 
ایجاد آرامش در جامعه توجه ویژه داشته‌ام و بخش 
ارزی بانک مرکزی نیز تمام تلاش خود را در این 

خصوص انجام داده است.وی ادامه داد: بانک مرکزی 
از ابتدای سال تاکنون نسبت به تأمین ارز ۵.۵ میلیارد 
دلار از ۸ میلیارد دلار مرحله اول اقدام کرده است که 
خوشبختانه بخشی از کالاها وارد کشور شده و بقیه 
نیز در گمرکات است.کمیجانی گفت: طبق مصوبه 
شورای عالی امنیت ملی اختصاص ۲ میلیارد دلار 
باقیمانده از بودجه برای واردات کالاهای اساسی در 
نیمه اول سال جاری در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: بانک مرکزی با وجود کلیه محدودیت‌ها از 
حیث میزان و دسترسی به منابع در تلاش است ثبت 
سفارش‌های انجام شده را از طریق منابع نفتی تأمین 

کند و فرآیندهای تخصیص ارز نیز تسریع شود.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نشست بررسی 
خواسته صنفی اخیر کارگران شاغل در شرکت‌های 
پیمانکاری در حوزه‌های نفتی و پتروشیمی‌در محل این 
وزارتخانه برگزار کرد.به گزارش مرکز روابط عمومی‌و 
اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاون 
روابط کار وزارت تعاون در این نشست، گفت:  بررسی 
خواسته صنفی کارگران و چگونگی اجرای قوانین و 
مقررات مرتبط با امور کارگر و کارفرما و بررسی همکاری 
وزارت نفت به عنوان کارفرمای اصلی در راستای تعامل و 
همفکری بیشتر درحل و فصل موضوعات هدف برگزاری 
این نشست است.حاتم شاکرمی‌بیان کرد: همچنین بر 
ارتقای سطح  ایمنی و خدمات رفاهی و اجرای قانون در 

رابطه با  نظام مزدی )طرح طبقه بندی مشاغل (، زمان 
استراحت و مرخصی و ایجاد تشکل‌های کارگران بر اساس 
قانون و عرف جاری در منطقه با  اولویت  بازرسی‌های 
مستمر توسط بازرسان قانونی تاکید شد.وی  با اشاره به 
ضرورت حضور نمایندگان کارگران و کارفرمایان در سطح 
منطقه‌ای و ملی در این نشست‌ها خاطرنشان کرد: مقرر 
شد با حضور نمایندگان کارگران و کارفرمایان و استفاده  
حداکثری از ظرفیت گفت وگو و مذاکرات در قالب سه 
جانبه گرایی، نشست مشترک نمایندگان دولت کارگر 
و کارفرما در عسلویه یا مرکز استان بوشهر و خوزستان 
ظرف حداکثر هفته جاری برای  تفاهم و هماهنگی بیشتر 

و به حداقل رساندن اختلاف نظرها برگزار شود.

بررسی خواسته‌های صنفی کارگران شاغل در شرکت‌های نفتیاختصاص ۲ میلیارد دلار برای واردات کالاهای اساسی در نیمه اول سال

 
فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی

 بصورت یک مرحله‌ای فشرده 
شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی‌اقدام 

نماید، لذا کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

مدت اجرا مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع مناقصه
)ماه(

تضمین شرکت در 
مناقصه )ريال(

قیمت اسنادصلاحیت‌های مورد نیاز
ارزیابی کیفی و 
مناقصه )ریال(

محل تامین 
اعتبار

مدیریت، راهبری، 
بهره‌برداری، حفاظت، 
نگهداری و تعمیرات 

تصفیه‌خانه‌های فاضلاب 
ارومیه و گلمان و ایستگاه 

پمپاژ شهرک گلمان

گواهی صلاحیت  پایه  4 71،093،221،013242،458،000،000
بهره‌برداری از تصفیه‌خانه‌های 

فاضلاب از شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور و همچنین داشتن  

گواهینامه صلاحیت ایمنی از 
وزارت کار

درآمدهای 1،000،000
جاری

 1- از تاریخ1400/04/22 لغایت 1400/04/27 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانك 
ملي اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شركت آب و فاضلاب آذربايجان غربي »دفتر حقوقی و قراردادها« در ساعات اداری اخذ و پس از 

تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945374 )دفترحقوقی و قراردادها( تماس حاصل فرمایند.
2- واريز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سيبا شماره 0105719774005 نزد بانك ملي و دريافت اسناد در بازه زماني تعيين شده در بند )1( از پايگاه ملي اطلاع 

 http://iets.mporg.ir رسانی مناقصات به آدرس
با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه‌های بعدی درخصوص اسناد ارزیابی و مناقصه و غیره الزامی‌است مناقصه‌گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی نسبت به 
ثبت مشخصات مورد نیاز: 1- عنوان مناقصه 2- نام شرکت 3- مدیرعامل 4 – پست الکترونیکی 5 - شماره تلفن فکس، همراه 6- آدرس، در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت 
خرید اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از  پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و یا به شماره 04431945376 فکس نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقصه‌گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه‌های احتمالی 

اسناد به عهده مناقصه‌گر خواهد بود همچنین فیش‌های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه‌گران قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه‌گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل دهند.

آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه ساعت 09:00 قبل از ظهر مورخ 1400/05/10 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجانغربی )پس از رویت در دفتر قراردادها(  می‌باشد.

توجه: لازم به ذکر است با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده  می‌بایستی  اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت لاک و مهر شده مجزا از پاکت مناقصه لاک و مهر شده 
حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها  تحویل دبیرخانه شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي گردد.

ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در روز یکشنبه مورخ 1400/05/10 و گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند در ساعت 9:30 قبل 
از ظهر مورخ 1400/05/11 خواهد بود.

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/04/21
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/04/23

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.( 

 

 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی‌همزمان
 با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله‌ای کالا

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( خرید، بارگیری و حمل لوله‌های 
پلی اتیلن فاضلابی به اقطار 315 تا 1200 میلیمتر برای شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب شهر ارومیه به شماره )2000005390000037( را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/04/21 

می‌باشد.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

مبلغ تضمین 
)ريال(

قیمت اسناد 
)ریال(

خرید، بارگیری و حمل لوله‌های پلی اتیلن فاضلابی به اقطار 315 تا 1200 
میلیمتر برای شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب شهر ارومیه

97،508،000،00024،880،000،0001،000،000

محل تامین اعتبار: عمرانی  )اسناد خزانه اسلامی‌و سایر ابزارهای مالی حاکم بر طرح(

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 17:00 روز پنجشنبه تاریخ 1400/04/24
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه تاریخ 1400/05/10

زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت 10 روز یکشنبه تاریخ1400/05/10 
زمان بازگشایی پاکت‌های مناقصه )الف و ب و ج(: ساعت 10روز دوشنبه تاریخ 1400/05/11 

مناقصه‌گران می‌بایست علاوه بر بارگزاری تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه، پاکت الف حاوی اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را بصورت 
لاک و مهر شده به صورت فیزیکی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها، پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه شرکت نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:
 آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945371  

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه www.setadiran.ir »بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه‌گر« موجود است

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/04/21  
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/04/23  

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

 

نوبت اول
نوبت اول

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(


